АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
              РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016года____________  №335_____

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  от
27.03.2013года №363 «Об утверждении  Порядка  предоставления в 2015 –
2017  годах  субсидий  малым формам хозяйствования,  осуществляющим
свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения
части  затрат  на  уплату  процентов  по  долгосрочным,  среднесрочным  и
краткосрочным кредитам (займам)»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов
муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области   в
соответствие  с  действующим  законодательством  администрация
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района
Большеглушицкий  Самарской  области  от  27.03.2013года  №363  «Об
утверждении  Порядка  предоставления в 2015 –  2017 годах субсидий
малым формам хозяйствования,  осуществляющим свою деятельность на
территории  Самарской  области,  в  целях  возмещения  части  затрат  на
уплату  процентов  по  долгосрочным,  среднесрочным  и  краткосрочным
кредитам (займам)» (далее- постановление) следующие изменения:

1).  наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении  Порядка  предоставления в 2016 –  2018 годах субсидий

малым формам хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на
1

территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на

уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным

кредитам (займам)»;

2).пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый  Порядок  предоставления в 2016 –  2018

годах субсидий малым формам хозяйствования, осуществляющим свою

деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения

части затрат на уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и

краткосрочным кредитам (займам).»;

3)в наименовании  Порядка  предоставления в 2015 –  2017 годах

субсидий малым формам хозяйствования, осуществляющим свою

деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения

части затрат на уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и

краткосрочным кредитам (займам) (далее - Порядок) слова «в 2015-

2017годах» заменить словами «в 2016-2018годах»;

4) в пункте 2 Порядка слова «в 2015-2017годах» заменить словами

«в 2016-2018годах»;

5) пункт 18 изложить в следующей редакции:

          «18. Администрация муниципального района Большеглушицкий

Самарской области вправе привлекать кредитные организации для

формирования документов, необходимых для предоставления

производителям субсидий, при условии заключения соответствующих

соглашений Администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской области с кредитными организациями,  предусматривающих

составление кредитной организацией банковских уведомлений на

основании документов о целевом использовании кредита (займа) с

подтверждением кредитными организациями целевого использования

кредита (займа) и ежемесячное представление банковских уведомлений в

Администрацию муниципального района Большеглушицкий Самарской

области.

2

По согласованию с кредитной организацией и производителями

субсидии могут перечисляться одновременно нескольким

производителям, у которых в указанной организации открыты счета.

Администрация муниципального района Большеглушицкий

Самарской области после проверки представленных документов,

подтверждающих целевое использование кредита (займа), оформляет

расчёт размера субсидий в течение 10 рабочих дней со дня регистрации

банковского уведомления по форме, определенной кредитной

организацией по согласованию с Администрацией муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, на основании

представленного этой кредитной организацией банковского

уведомления.»;

6).приложения 1, 2, 6, 7 к Порядку  изложить в редакции согласно

приложениям 1 – 4 к настоящему постановлению соответственно;

7).в приложениях 5, 8 к Порядку  сокращение «М.П.» исключить.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные известия»

и  разместить  на  официальном  Интернет-сайте  администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

3.  Настоящее  постановление вступает  в  силу после его  официального

опубликования.

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                     А.В. Грибеник
Исп: Шиянова О.В. 8(846 73)2-18-81

3

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО
	РАЙОНА